

Information om Skola24 för vårdnadshavare till gymnasieelever

Skola24 är Tannbergsskolans frånvarosystem. I Skola24 anmäler du som vårdnadshavare (eller myndig elev) frånvaro vid sjukdom och ansöker om ledigheter. Skola24 är också ett verktyg för registrering av elevers schema.

Vi vill informera er om några viktiga punkter gällande användningen av Skola24 för att underlätta er bevakning av ert barns skolgång.

Varför är Skola24 viktigt för föräldrar att använda:

Skola24 underlättar kommunikationen mellan föräldrar och skolan, och gör det möjligt för er att få frånvaromeddelanden och uppdateringar direkt genom systemet.

Att använda Skola24 regelbundet hjälper er att vara engagerade kring era barns skolgång, vilket i sin tur kan bidra till bättre skolresultat och välmående för eleverna.

Frånvaro, bevakning och inloggning:

Med Skola24 kan ni enkelt följa ert barns närvaro och frånvaro i skolan. Det är viktigt att ni regelbundet loggar in för att hålla er uppdaterade om eventuella frånvarotillfällen och för att ta del av all information och funktioner i systemet.

Genom den webbaserade Skola24 kan du som vårdnadshavare få en grafisk översikt över ditt barns frånvaro. Du hittar denna på *Översikt – Elev/Klass-bild*. Genom att övervaka frånvaron kan ni snabbt agera om ni ser något avvikande, vilket kan hjälpa till att förebygga och säkerställa att eleverna får den hjälp de behöver i tid.

Det är viktigt att ni anmäler frånvaron så snart som möjligt. Det är också viktigt att frånvaroanmäla varje dag som eleven är frånvarande. Observera att frånvaroanmälningar inte kan göras i efterhand.

Läs mer om frånvaro och ledighet på vår hemsida:

www.tannbergsskolan.nu/gymnasieskolan/franvaro/

Automatiska meddelanden vid hög frånvaro och frånvarodagar i sträck:

- Ett automatiskt meddelande skickas ut varje måndag för de elever som överstiger 10% frånvaro eller varit frånvarande 5 dagar i sträck.
- Efter den 8 skoldagen med frånvaro ska ett läkarintyg skickas till elevens mentor via post, annars räknas frånvaron som ogiltig.

Postadress:
Tannbergsskolan
Tannbergsvägen 9
921 33 Lycksele

Elev 18 år – Föräldrar kan bli aktiverade igen:

När en elev fyller 18 år, upphör automatiskt vårdnadshavares tillgång till elevens frånvaroinformation. Om ni önskar fortsätta få tillgång till denna information, kan eleven själv aktivera sina vårdnadshavare via *Översikt – Elev/Klass-bild – Behörighet vuxenkontakt*. Detta säkerställer att ni kan fortsätta stödja era barn även efter att de blivit myndiga.

Vänliga hälsningar,

Tannbergsskolan

24

Använd rätt app för att komma åt Skola24

Det har funnits två appar för Skola24.
Skola24 mobilapp med **grön logotyp** är den som ska användas.
Skola24 mobilapp med **blå logotyp** är avstängd från och med den 1 oktober 2024.